OFFERTORY

Praise the Lord, O my soul, in my life I will praise the Lord; I will sing to my God, as long as I shall be, alleluia.

SECRET

SACRIFÍCIA, Dómine, tuis oblata conspécibus, ignis ille divinus absúmat, qui discipulórum Christi Filii tui per Spíritum Sanctum corda succéndit. Per Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.